BOGOTA DISTRITO CAPITAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE REHABILITACION Y MANTENIMIENTO VIAL
ESTADO DE RESULTADOS

A 31 de Enero del 2025
(Cifras en Pesos)

44

ACTIVIDADES ORDINARIAS

INGRESOS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

4428 OTRAS TRANSFERENCIAS

47

4705

48

4802
4808
4830
4831

62

6205
6210

51

5101
5102
5103
5104

5107
5108

5111

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

FONDOS RECIBIDOS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS
INGRESOS DIVERSOS

REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERIORO DI

REVERSION DE PROVISIONES

COSTOS
COSTO DE VENTAS DE BIENES

BIENES PRODUCIDOS
BIENES COMERCIALIZADOS

GASTOS

DE ADMINISTRACION Y OPERACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA

PRESTACIONES SOCIALES
GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS

GENERALES

31-ene.-2025

11.488.676.260

9.486.203.759

9.486.203.759

2.002.472.501

0
2.002.472.501
0
0

3.221.578.799

3.221.578.799

2.894.538.440
327.040.359

10.772.290.214

2.868.921.154

1.099.708.522
160.202.755
198.834.512
65.997.900

809.628.009
1.466.918

533.082.538

31-ene.-2024

24.859.775.304

453.072.660
453.072.660

22.448.247.188

22.448.247.188

1.958.455.456

21.720.120
1.936.735.336
0

0

5.697.900.239

5.697.900.239

5.697.900.239
0

14.808.297.343

6.323.522.812

1.090.002.728
228.974.883
231.770.841
68.732.000

1.229.557.191
380.197

3.474.104.972
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53

5360
5366

55

5507

57

5720

58

5802
5816
5890

CARLOS ARTURO
VANEGAS HERNANDEZ HERNANDEZ

PEDRO ORLANDO MOLANO P.

Representante Legal

Firmado digitalmente por
CARLOS ARTURO VANEGAS

Fecha: 2025.04.30 12:19:24 -05'00'

CARLOS ARTURO VANEGAS H.

Gerente Adtivo y Financiero

ROSITA ESTHER BARRIOS F.
Secretaria General
HILDA RUBIELA

Firmado digitalmente por HILDA
RUBIELA CASTELBLANCO IBANEZ

CASTELBLANCO IBANEZ Fecha: 2025.04.29 11:20:42 -0500'

HILDA RUBIELA CASTELBLANCO I.
Contador 36614-T

31-ene.-2025 31-ene.-2024
DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES 488.262.646 587.176.821
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUI 482.297.759 549.310.763
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES 5.964.887 37.866.058
GASTO PUBLICO SOCIAL 7.406.602.252 6.633.317.645
DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL 7.406.602.252 6.633.317.645
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES 8.222.551 0
OPERACIONES DE ENLACE 8.222.551 0
OTROS GASTOS 281.611 1.264.280.065
COMISIONES 279.369 298.711
PERDIDAS POR ACTUALIZACION DE INVENTARIOS 0 1.260.922.021
GASTOS DIVERSOS 2.242 3.059.333
EXCEDENTE O DEFICIT DEL EJERCICIO -2.505.192.753 4.353.577.722
Firmado digitalmente Firmado digitalmente

PEDRO por PEDRO ORLANDO ROSITA ESTHER plgr ROSlT/I\ IIESTHER

ORLANDO MOLANO PEREZ BARRIOS BARRIOS FIGUEROA

MOLANO PEREZ 53537 0300 FIGUEROA ~ feche20250508
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